
JE3 	 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Ouro Preto 
Secretaria dos órgãos Colegiados 

tJJj 

RESOLUÇÃO CUNI N° 1.457 

Homologa o resultado final do Concurso 
Público de que trata o Edital PROAD n° 
69/2012, de 28 de setembro de 2012, 
realizado para o cargo de Técnico de 
Laboratório/Mecânica. 

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro Preto, em 
reunião extraordinária, realizada em 30 de janeiro de 2013, no uso de suas atribuições 
legais, 

considerando o parecer final da Comissão Examinadora do referido 
Concurso e a documentação constante do processo UFOP n° 5.459/2012-39, 

RESOLVE: 

Art. 10  Homologar, desde que não haja recurso interposto em tempo hábil, o 
resultado final do Concurso Público para Servidores Técnico-Administrativos em 
Educação de que trata o Edital PROAD n° 69, de 28 de setembro de 2012, publicado no 
DOU em 01 de outubro de 2012 realizado para o cargo de Técnico de 
Laboratório/Mecânica, em que foram aprovados, pela ordem de classificação, para os 
campi Ouro Preto/Mariana, os seguintes candidatos: 

Cargo: Técnico de Laboratório/Mecânica 
campi: Ouro Preto/Mariana 

Nome Classificação 

ERIC ALCÂNTARA PINTO 1 
BRUNO JOSÉ DA SILVA FRANCO 2 
MARCONI COSME SILVA 3 
RODRIGO SIMÕES LOPES JÚNIOR 4 
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA PASCHOAL 5 
VICTOR MARTINS VALER IANO 6 
GERALDO SÉRGIO DE FREITAS 7 
MARCOS FLÁVIO DE SOUZA SAMPAIO JÚNIOR 8 
MARCOS EVARISTO SANTOS DA SILVA 9 
CRISTIANO RODRIGUES DE CASTRO 10 

RAFAEL HENRIQUE QUIRINO 11 
REGINALDO FERREIRA DA SILVA 12 

RUDSON FRANCISCO MAGALHÃES LEAL 13 

JOSÉ RICARDO MARIA 14 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Bairro Pilar - CEP 35400.000 - Ouro Preto - MG 
Homepage: www.ufopbr - email: soc@reitoria.ufop.br —  Fone: (Oxx31) 3559.1212 - Fax: (Oxx31)3559-1228 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Ouro Preto 
Secretaria dos órgãos Colegiados  

ÉD 

Art. 2° O prazo de validade do Concurso Público de Provas e Títulos de que 
trata a presente Resolução será de um ano, prorrogável por igual período, contado a partir 
da publicação da homologação do concurso no DOU, conforme o disposto na Portaria MP 
n° 450, de 06 de novembro de 2002. 

Ouro Preto, em 30 de janeiro de 2013. 

Prof. o o Luiz Martins 
P esidente 

tf BOLE11M 

ptJBUCDO EM ADmiNISTRAI1V0 

ÜBFE'J 2010 08  

Rua Diogo de Vasconcelos, 122 - Bairro Pilar - CEP 35400.000 - Ouro Preto - MG 
Homepage: www.ufop.br  - email: soc@reitoria.ufop.br  - Fone: (Oxx31) 3559.1212 - Fax: (Oxx31 )3559-1 228 


